УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ СОВЕТА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И

СПОРТА, УТВЕРЖДЕННЫЙ

УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 ИЮЛЯ 2018 Г. N 432

1. Внести в состав Совета при Президенте

Российской Федерации по развитию физической

культуры и спорта, утвержденный Указом

Президента Российской Федерации от 18 июля

2018 г. N 432 "Об утверждении состава Совета при

Президенте Российской Федерации по развитию

физической культуры и спорта" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N

30, ст. 4713; 2019, N 17, ст. 2075), следующие

изменения:

а) включить в состав Совета Скворцову В.И. -

руководителя ФМБА России;

б) позицию:

"Бокарев

А.Р.

 - президент акционерного общества

"Трансмашхолдинг", президент

ассоциации общероссийских

общественных организаций

"Ассоциация лыжных видов спорта

России", член Совета

Международной федерации

лыжного спорта (по

согласованию)"

заменить позицией следующего содержания:

"Бокарев

А.Р.

 - президент акционерного общества

"Трансмашхолдинг", член Совета

Международной федерации

лыжного спорта (по

согласованию)";

в) позицию:

"Матыцин

О.В.

 - почетный президент Российского

студенческого спортивного

союза, президент

Международной федерации

студенческого спорта (по

согласованию)"

заменить позицией следующего содержания:

"Матыцин

О.В.

 - Министр спорта Российской

Федерации";

г) наименование должности Силуанова А.Г.

изложить в следующей редакции: "Министр

финансов Российской Федерации";

д) позицию:

"Чернышенко

Д.Н.

 - генеральный директор

акционерного общества

"Газпром-Медиа Холдинг",

председатель правления -

президент общества с

ограниченной

ответственностью

"Континентальная хоккейная

лига" (по согласованию)"

заменить позицией следующего содержания:

"Чернышенко

Д.Н.

 - Заместитель Председателя

Правительства Российской

Федерации (заместитель

председателя Совета)";

е) исключить из состава Совета Голодец О.Ю.,

Колобкова П.А. и Уйбу В.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

21 февраля 2020 года

N 148